日　時：2022年 6月13日（月）13:30~15:00
場　所：コンセーレ大ホール
出席者：98 名　　役員8名
委任状：6479名
合　計：6585 名

栃木県看護連盟通常総会報告

2022年度 栃木県看護連盟役員・支部長名簿

規約第 4章 22条、「支部総会は役員及び正会員の委
任状を含む 3分の 2以上の出席により成立する」と
あり、6月 13 日現在会員数 7080 名、よってこの
会は成立開催されました。

役　職 氏　　名 施　　設　　名

会　長 宮　本　律　子 栃木県看護連盟

副会長
大　海　佳　子 自治医科大学附属病院

内　堀　由美子 獨協医科大学病院

幹事長 柏　　　澄　子 栃木県看護連盟

幹　事
（財政） 平　澤　靖　子 済生会宇都宮病院

役　職 氏　　名 施　　設　　名

監　事
益　子　みどり 那須赤十字病院

髙　橋　久　美 御殿山病院

顧　問
渡　邊　暎　子 自宅

朝　野　春　美 （公社）栃木県看護協会

　2022年度　スローガン

　「届けよう看護の声を！
　　　　　　　私たちの未来へ」

2022 年度　事業計画
　重点方針　１．政治力・政策実現の強化
　　　　　　２．組織の強化・拡大
　　　　　　３．自律した活動

支部名 支部長名 施　　設　　名
ＪＣ Ｈ Ｏ
うつのみや 石母田　恵　美 ＪＣＨＯうつのみや病院

済 生 会
宇 都 宮 落　合　新　二 済生会宇都宮病院

自 治 医 大 栗　原　日登美 自治医科大学附属病院

鹿 沼 飯　野　直　子 上都賀総合病院

日 光 齋　藤　ひとみ 獨協医科大学日光医療センタ－

大 田 原 加　藤　久　賀 那須赤十字病院

塩谷・塩原 室　井　幸　江 国際医療福祉大学塩谷病院

国 際 医 療
福 祉 大 学 大　草　由美子 国際医療福祉大学病院

支部名 支部長名 施　　設　　名

菅 那 鈴　木　晃　世 那須中央病院

獨 協 医 大 神　馬　千登勢 獨協医科大学病院

芳 賀 村　上　多美子 芳賀赤十字病院

小 山 峯　岸　智　美 光南病院

佐 野 向　田　千　津 佐野厚生総合病院

足 利 慶　野　菊　野 足利赤十字病院

栃 木 矢　板　沙来美 とちぎメディカルセンタ－
しもつが

中 央 南 松　本　清　美 宇都宮東病院

役　員

支部長

栃木県看護連盟だより　№ 69 7

栃木県看護協会

国際医療福祉大学病院

国際医療福祉大学塩谷病院

獨協医科大学日光医療センタ－

国際医療福祉リハビリテーションセンター

とちぎメディカルセンターとちのき

とちぎメディカルセンターしもつが

佐野厚生総合病院

芳賀赤十字病院

栃木県看護連盟だより　№ 69 9

獨協医科大学病院

那須赤十字病院

足利赤十字病院

自治医科大学附属病院

栃木県看護協会

石橋総合病院

那須中央病院

看護連盟

栃木県看護連盟だより　№ 6910

当選

栃木県看護協会

国際医療福祉大学病院

獨協医科大学病院

上都賀総合病院

栃木県看護連盟だより　№ 69 11